
   

 

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, KANCELÁŘ STRATEGIE MĚSTA, DOMINIKÁNSKÉ NÁM. 1, 601 67 BRNO 
 

 
 
 
MMB/0405066/2016 
 
 
 
 
 
@brno.cz 
 
2016-10-17 
2 

 
 
Objednávka zpracování kreativního návrhu prezentace Brna  
 
Na základě Vaší nabídky objednáváme zpracování kreativního návrhu moderní prezentace města 
Brna (jeho partnerských měst a partnerů) na veletrhu cestovního ruchu Regiontour 2017. 
Podrobnější specifikace zakázky je následující: 
 
VIZE: „PREZENTACE/EXPOZICE MĚSTA BRNA JE NEJATRAKTIVNĚJŠÍ EXPOZICÍ 
CELÉHO VELETRHU, NÁVŠTĚVA TÉTO EXPOZICE JE HLAVNÍM CÍLEM VŠECH 
NÁVŠTĚVNÍKŮ VELETRHU; EXPOZICE PŘEDSTAVUJE SOUČASNÉ BRNO JAKO ŽIVÉ 
MĚSTO EVROPSKÉHO VÝZNAMU!“ 
Výstupem zakázky bude návrh moderního pojetí prezentace města Brna na veletrhu včetně 
vizualizací navrženého řešení při zachování reálnosti konstrukčního řešení a dodržení 
předpokládaného maximálního rozpočtu na následnou výstavbu expozice včetně přípojek (elektřina, 
voda, odpad, internet) a příp. doprovodného programu. Celý návrh bude rozpracován včetně 
technické specifikace (popisu použitých materiálů); vše uvedeno ve výkresech a vizualizacích, které 
budou sloužit jako podklad pro následné zadání zakázky na realizátora expozice ve výši cca 600 000 
Kč bez DPH. 
Předpokládaný rozsah prezentace města Brna na veletrhu Regiontour 2017: 

- plocha max. 144 m2 
- vhodné zapojení zástupců turistických atraktivit (alespoň TOP témata a produkty) 
- zapojení prezentace zástupců partnerských měst (max. 10 osobně přítomných měst) – možno 

zcela oddělit od hlavního prezentačního prostoru města Brna 
- vhodně zvolený doprovodný program  
- v rámci grafického řešení bude využito logo města Brna (www.brno.cz/logo) 

 
Cena – položkový rozpočet: 

 Kreativa celé expozice a doprovodných programů   10 000,- Kč 

 Grafické návrhy a jejich kompletní příprava   30 000,- Kč 

 Vizualizace expozice vč. nákresů prostor   22 000,- Kč 
 
Cena celkem bez DPH      62 000,- Kč 
Cena celkem s DPH       75 020,- Kč  

   
 
 

VÁŠ DOPIS ČJ.: 

ZE DNE: 

NAŠE ČJ.: 

SPIS. ZN.: 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

 

DATUM: 

POČET LISTŮ: 

 
Unifer alfa a.s. 
Zvonařka 92/5 
602 00  BRNO 
 
 
IČ:01698605 



   

Termín dodání: nejpozději do 15 dní od doručení objednávky 
 
Úhrada:  fakturou (splatnost min. 14 dnů ode dne doručení faktury) 
 
Upozornění:  V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných 

náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. 
 
Originál faktury prosím doručte po skončení akce na adresu statutárního města Brna (viz fakturační 
údaje) – na obálku uveďte „Kancelář strategie města“. K faktuře prosím přiložte kopii objednávky. 
 
 
 
 
Statutární město Brno je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném 
znění. Pro platnost objednávky proto požadujeme její potvrzení e-mailem (uvedením textu souhlasím 
s objednávkou č. MMB/0405066/2016) na adresu:                            . 
 
 
 
 
 
S pozdravem 

 
    

 
 
Fakturační údaje: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno, IČ: 44992785, DIČ: 
CZ44992785 


